Cuando los Servicios le hayan sido suspendidos a EL CLJENTE, por algun±e los motivos señalados, ANKLA re-establecerá el Servicio de manera inmediata si pre que se haya resarcido la causa de suspensión y se haya pagado la tarifa por reco exión registrada y vigente ante el IFT correspondiente a Un Mil Quinientos Pesos 00/1100 (1,500.00 MXP) más 

N.(L 

DECIMOSÉPTIMA.- TERMINACION DEL CONTRATO: Serán causas de terminación del presente:: Contrato, 
Sin respon�abilidad para ANKLA: 

· a) Por muerte de EL CLIENTE.b) Mandamiento de la autoridad judicial o administrativa competente